EDITAL DE NOTAS DA PROVA PRÁTICA POR CARGO DO CONCU RSO PÚBLICO EDITAL N.º

001/2013 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE XAXIM (SC)

IDACIR ANTÔNIO ORSO , Prefeito Municipal de Xaxim, no uso das suas atribuições

legais, com supervisão da Comissão designada pela Administração Municipal,

DIVULGA através do presente instrumento de Edital de Notas da Prova Prática por

cargo do Concurso Público Edital nº 001/2013.

 Art. 1º. – Edital de Notas da Prova Prática por cargo do Concurso Público Edital n° 001/2013:

CARGO : MOTORISTA

 Inscrição          Nome do candidato(a)     PROVA P RÁTICA
 113752 CARLIS ROQUE PILONETTO     9,75

 113713 NAIFER ANTONIO ZIN     9,47

 113840 CILON JOSE DANIELLI     9,32

 113877 RENE ALVES CAVALHEIRO     9,32

 113584 JULIANO JOSÉ FOLLE     9,25

 114180 VALDOCIR ZANETTI     9,22

 113677 MARCELO ANTNIO BORGES DOS SANTOS     9,20

 114228 ALEXANDRE KOSIENSKI     9,05

 113793 CLAUDIR GIROTTO     8,87

 113484 SILVANO FÁBIO FOLLE     8,75

 113706 VANDERLEI LUIZ PEREIRA     8,75

 114057 LEANDRO RICARDO MELLA     8,75

 113522 REGINALDO EDSOM PERUZZO     8,75

 113555 ANDRÉ LUIZ BERNIERI     8,62

 114252 FERNANDO VIEIRA SARMENTO     8,62

 113598 VALDERI FRANCISCO MICHELON     8,42

 113863 IVANIR CHIODI     8,37

 113904 DAIR JOÃO BOSCHETTI     8,32

 114226 ADRIANO LUIZ SCHAPARINI     8,20

 114211 DORVAL JOSE MARIANI     8,17

 113437 ALCIR BERGAMIN     8,12

 113824 JACIR VELOSO DOS SANTOS     8,02

 113897 ALLAN JUNYOR CERATTO     8,00

 113947 ODILEI DA SILVA     7,95

 114098 NEURI FERREIRA     7,95

 114121 CLAUDIO ANSELMO CASTANHO     7,92

 113710 ERCOLINO SOLIGO     7,87

 114243 LUIZ ANTONIO ANTUNES     7,85

 113531 ALMIR SIDNEI DA SILVA     7,80

 113842 ADJOVAR UDILAR DALLA CORT     7,80

 113911 LUIZ CORADI     7,80

 113921 MARCIO ANTONIO DE OLIVEIRA     7,75

 113624 SIDNEI LUIZ PEREIRA     7,60

 113797 ANDRESSA FONTANA     7,60

 113668 LIDOMAR CENCI     7,57

 113560 ALTEMIR DOS SANTOS     7,50

 113794 JOÃO CARLOS CABRAL     7,40

 113492 DARLEI ANTONIO VIEIRA     7,40

 113679 SERGIO ANGELO POZZA     7,37

 113650 DIEGO ZORNITTA FOSSÁ     7,25

 114096 VALDEMIR JOSE ALBERTI     7,12

 113881 ANDERSON LUIS BARCELOS     7,15

 114087 JOSE CENAIR GONCALVES DA ROSA     7,02

 114282 MOACIR PERUZZO     6,95

 113743 JOÃO LUIS HILGERT     6,92

 114307 CAETANO ZAGO     6,45

 113908 ADAÍAS EVANGELISTA DOS ANJOS     6,40

 113646 ALECIO GABOARDI         DESISTENTE

 113815 EDERSON LUSSANI                        NÃO POSSUI HABILITAÇÃO

 113535 ALAN MATHIAS PIANA         AUSENTE

 114058 TOBIAS MOTTA         AUSENTE

 113664 SANDRO TIRRIN         AUSENTE

 114066 LUIZ CARLOS SPRANDEL         AUSENTE

 114289 WILIAN REGINALDO BOSCHETTI         AUSENTE

 114006 CELSO ZANCHIN         AUSENTE

 114308 LEOCIR JOSÉ DA SILVA         AUSENTE

 113915 ANTONIO SADI RISSI         AUSENTE

 114195 LEANDRO BURTULLI         AUSENTE

Art. 2º. – DOS RECURSOS

 Os candidatos que se sentirem prejudicados com a sua nota na prova prática, terão o prazo de 02
(dois) dias úteis para interpor recurso, ou seja, dias 29 e 30 de outubro/2013 , a contar da data de
publicação deste Edital no Órgão Oficial de Publicação do Município de Xaxim.

 O recurso deverá ser feito conforme item 7.1 do edital de abertura, seguindo os passos abaixo:

a) acessar o endereço eletrônico da empresa responsável pelo certame http://www.incapel.com.br ,
clicar no link CONCURSOS PÚBLICOS e na sequência em REQUERIMENTO;

b) preencher on-line atentamente, nome completo, nº de inscrição, cargo, R.G, CPF, e-mail, informar o
certame a que será dirigido o formulário de recurso e enviá-lo via Internet, seguindo as instruções nele
contidas.

Xaxim (SC), 28 de outubro de 2013.

IDACIR ANTÔNIO ORSO
Prefeito Municipal